File No. 20110210bI1
2011 年 2 月

1/1

複合抗生物質製剤「セフォン静注用1g」

バイアルキャップ表示変更のご案内

医療機関各位

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の複合抗生物質製剤「セフォン静注用1g」につきまして、下記の通りバイアル

キャップを変更いたしますので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

・視認性を高めるためにバイアルキャップの表示文字「SBT-CPZ セフォン静注用 1g」の印刷色を緑から濃い深緑

に変更いたしました。

 （バイアルキャップ外観）

             変更前                  変更後 （写真は原寸大ではありません。）

２．変更品のロット及び出荷開始時期

品   名 包 装 ＪＡＮコード
変更ロット

（使用期限）
出荷開始時期

セフォン静注用 1g 10 バイアル 4987376230612
０ＥＢ３４

（2013 年 8 月）
2011 年 5 月

・流通在庫の関係からご案内の出荷開始時期を前後することがありますが、何卒ご了承下さい。

３．特記事項

・個装箱には、キャップ表示変更品を表示いたします。

以上